%

Groupe principal G: Transmission

Sous-groupes

Page

Transmission — carler de fransmission et couvercle 79

Arbre de commande — cage de roulement . . 81
Arbre intermédiaire — roue dentée conique . . 83
Atbre de renvoi — arbre des baladeurs —

pignons de renvoi — baladeurs . . . . . . 85

Arbré & pignon de transmission — différentiel . . 87
Prisederforce . . . . . . . . . . . . . 89

Téle-support — tige de commande — t6le de

protection . . . . . . . . . . .. 91
Boite de vitesses . . . . . . . . . . . . 93
Démultiplicateur . . . . . . . . . . . . 95
Poulie & courroie (fabrication spéciale) . . . . 101

- Commande de la poulie & courroie et de la
barre-faucheuse . . . . . . . . . . . 103
Poulie & courroie, arrigre . . . . . . . . . 107

77




hnche 17 Groupe G: Transmission

‘nche | . No de la piéce

Désignations

Quan’,

Poids

| kg/pidce

308 113-745
308 113-746

308 113-754

308 113-701
308 113-1
771 295

306 113-91
306 113-92

LT

308113 106

308 113-98
308 113-77

LT

7 308 113-74

Transmission

Transmission pour R 35 A et R35RC, compl,,

avec boite de vitesses, prise de force
et 5 vitesses avant

Transmission pour R 35 B, compl

avec boite de vifesses, prise de force
et 5 vitesses avant

Transmission pour R 35 S, compl,,

avec boite de vitesses et 5 vitesses avant

Carter de transmission, compl., comportant:

Carter de transmission

Cheville de cenfrage

Ressort d'arrét 10 DIN 9045
Bouchon fileté AM 38X 1,5 DIN 7604
Joint C 38X 44 DIN 7603 (klingérit)
Goujon AM 12X40 DIN 939
Goujon AM 10X28 DIN 939
Couvercle

Joint de couvercle

Rondelle Grower A 14 DIN 127
Vis & six pans M 14X 25 DIN 933
Joint A 16X22 DIN 7603 (cuivre)
Vis a six pans M 16X25 DIN 933
Goupille filetée M 16X20 DIN 551
Goupille filetée M 12X15 DIN 551

Obturation du logement de I'arbre
de prise de force dans le carter de

transmission

Couvercle d'obturation
Arrétoir 72X2,5 DIN 472

Couvercle de carter de transmission
Joint

Rondelle Grower A 10 DIN 127

Vis & six pans M 10X 30 DIN 931
Bouchon fileté M 12X 1,5 DIN 910
Joint C12X16 DIN 7603 (klingérit)
Bouchon fileté AM 38XX1,5 DIN 7604
Joint C 38X 44 DIN 7603 (klingérit)
Goujon AM 20X 40 DIN 939

Goupille filelée M 16X20 DIN 551 selon besoi

Téle de protection pour pignon du démarreur

Rondelle Grower A 10 DIN 127
Vis & six pans M 10X 30 DIN 931

AN—-==OONNOUNNNRN = - -

- —

. - S S G PN PPy

79




Planche 17 Groupe G: Transmission : G
. Planche 17 Groupe \J: Transmission ¥

Po 3

kglpt. Planche No de la piéce 1 L Désignations Quant, k:‘&i‘d’;‘:e
: !

Planche No de la piéce Désignations Quant,

[

¥ 312113-131 Couvercle d’obturation, au carter de fransmission

sans démuliplicateur 1 Atbre de commande avec cage de roulement

: pour R35A R35B, R35RCetR35S
5 L. ' sans démultiplicateur

Fixafion du couvercle d'obturafion .

. Vis & si # 308 113-747 Arbre de commande avec cage de roulement

is a six pans M 8X15 DIN 933 2 . pour R 35 A, R 35 RC, compl., comportant: 1

— Rondelle Grower A 8 DIN 127 2
8 308113-168 Arbre de commande, 14 dents
pour R 35 A, R 35 RC, ne livrer
qu’avec roue dentée, 22 dents, 308 113-171 1

* 308 113-748 Arbre de commande avec cage de roulement
pour R35B et R35 S, compl,, comportant: 1

# 308 113-169  Arbre de commande, 17 dents
pour R35Bet R35S, ne livrer
qu'avec roue dentée, 20 dents, 308 113-170 1

Accessoires de I'arbre de commande
avec cage de roulement pour R 35 A,
, R35B, R35RC et R35S

9 308113-9 Cage de roulement 1
0. | — Roulement & billes & contact oblique

3209 X DIN 628 (45X 85<30,2) 1
11 308113-12- Rondelle 1
* — Vis & six pans M 10X 20 DIN 933 3
* — Téle d'arrét 10,5 DIN 93 3

12 308 113-71 Pignon de commande de la prise de force,
16 dents 1
# —_ Clavetfe A 10X6X40 DIN 6885 1
13 308 113-16 Ecrou & encoches 1
* — Tole d'arrét A 35 DIN 70952 1
* — Bague d'étanchéité A 32X56X12 DIN 6503 1

Fixafion de I'atbre de commande
avec la cage de roulement
14 308113-18 Epaisseur 0,2 mm 3
*  308113-19 Epaisseur 0,5 mm 2
a * 308 113-120 Epaisseur 0,1 mm 2
3 * —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 6
: t — Vis & six pans M 10X30 DIN 931 6
*  308113-743  Téle déflectrice d’huile, pour R 35 A, R35RC 1
¥ 308 113-744  Téle déflectrice d'huile, pour R358 et R355 1
80
81




Planche 181Groupe G: Transmission

iPlanche No de la piéce | | Désignations Quant, k:/opiiisce

308 113-749 Arbre intermédiaire, avec roue dentée conique,
22 dents, pour R35 A, R35RC,
compl., comportant: 1

1 308113-171 Roue dentée conique, 22 dents,
pour R 35 A, R 35 RC, ne livrer qu'avec
'arbre de commande & 14 dents 308 113-168 1

308 113-750 Arbre intermédiaire, avec rove dentée conique,
18 dents, pour R35B ef R35 S,
compl,, comportant: 1

* 308113-170  Roue dentée conique, 20 dents,
pour R35B et R35S, ne livrer qu'avec
I'arbre de commande a 17 dents 308 113-169 1

* 308113-132  Rondelle pour R35B et R35S 1

Accessoires de I'arbre intermédiaire,
compl., comportant:
pour R35A, R35B, R35RC et R35S

2 308113-23 Arbre intermédiaire, 17 dents 1
3 3081134 Douville de roulement 1
* — Roulement & billes 6210 DIN 625

502X 90X 20)

308 113-146 Entretoise
- Clavette A 12X8X60 DIN 6885
308 113-25 Ecrou & encoches
— Téle d'arrét 42 DIN 70 952
— Roulement & billes 6307 (35X80X%21)
— Arrétoir 35X 1,5 DIN 471

308113-6 Couvercle d’obturation, gauche,
pour arbre intermédiaire
(bride fausse pour poulie & courroie) 1

N I
e ek ea s e s

o~

Fixation des arbres intermédiaires

308 113-129 Jont d'épaisseur 0,1 mm

308 113-27 Jont d'épaisseur 0,2 mm

308 113-28 Jont d'épaisseur 0,5 mm
—_ Rondelle Grower A 12 DIN 127
- Ecrou & six pans M 12 DIN 934

Ui Www

83




84

Planche 18 Groupe G: Transmission ¢

Rondelle Grower A 10 DIN 127
Ecrou & six pans M 10 DIN 934
Vis & six pans M 10X 35 DIN 931

W NN -

, T
Planche No de la piéce i o Désignations Quan‘,: k:?plidésce
, | .
8 308 113-29 Arbre de renvoi 1
9 —_ Roulement & billes 6307 DIN 625 (35X80X21) 2
10 308 113-143 Pignon de renvoi de 1&re vitesse, 25 dents 1
11 308 113-144 Pignon de renvoi de 2&me vitesse, 30 denis 1
12 308 113-145 Pignon de renvoi de 3éme et 4éme vitesses,
34 et 45 dents 1
13 308 113-22 Pignon de renvoi de 5&me vitesse, 52 dents 1
*  308113-121 Eppaisseur 0,2 mm (selon besoin) 1
*  308113-122 Eppaisseur 0,3 mm (selon besoin) 1
* —_ Arrétoir 80X2,5 DIN 472 2
14 313 113-713 Abre des baladeurs formant pignon d'atfaque d'arbre
de fransmission (14 denis), compl.
pour R35 A, R35B et R35RC 1
* 308 113-738 Arbre des baladeurs formant pignon d'attaque
d'arbre de {fransmission, (18 dents), pour R358 1
15 —_— Roulement & billes 6307 DIN 625 (35X80X21) 1
16 308 113-141 Baladeur de 1ére vitesse et marche arriére,
45 et 52 dents 1
17 308 113-142 Baladeur de 2&éme et 3&me vii, 36 et 40 dents 1
18 308 113-36 Baladeur de 4éme et 5&me vit, 19 et 26 denis 1
19 — Roulement & billes 6212 DIN 625 (60X 110X 22) 1
20 308113-3 Couvercle latéral 1
21 308113-39 Joint de couvercle 1
* — Bouchon fileté AM 38<1,5 DIN 7604 1
* — Joint de bouchon C 38X44 DIN 7603 (klingérit) 1
¥ —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 6
® — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 6
22 308113-8  Couvercle
23 308113-78 lJoint de couvercle

85




Planche 19 Groupe G Transmission Planche 19 Groupe G= Transmission

o “t Planche No de la piéce L Désignations Quant. k:/‘:idésce

Arbre @ pignon de transmission

*  308113-751 Arbre de fransmission, pour R 35 A, R 35 B et
R 35 RC, compl., comportant: 1
1 313113-26 Arbre de transmission, 15 dents 1
* — Clavette A 20X12X70 DIN 6885 1
2 313113-25 Roue dentée d'entrainement, 59 dents 1
3 — Roulement & billes 6311 DIN 625 (55X 120X29) 2
* 308 113-755 Arbre de fransmission, pour R35 S
. compl., comportant: 1
1 313113-26 Arbre de fransmission, 15 dents 1
* — Clavette A 20X 12X70 DIN 6885 1
2 308 113-117 Roue dentée d’entrainement, 55 dents 1
3 — Roulement & billes 6311 DIN 625 (55X120X29) 1
4 308113-42 Enfrefoise 1
5 308113-43 Couvercle droit d'arbre de transmission 1
6 308 113-44 Joint 1
* — Rondelle grower A 10 DIN 127 4
* — Vis & six pans M 10X30 DIN 931 4
7 — Rondelle d'étanchéité A 55X70X8 DIN 6503 1
8 308113-7 Couvercle gauche d'arbre de transmission 1
6 308113-44 Joint 1
* —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* — Vis & six pans M 10X 25 DIN 931 4
Différentiel
308 113-752 Différentiel, compl. comportant 1
308 113-706 Boitier de différentiel., avec 2 boulons
M 16X1,5X70 et écrous 1
—_ Boulon & six pans M 16X1,5X70 DIN 960-8 C
(longueur du filet = 25 mm) 12
308 113-62 Tole d'arrét 4
— Cheville de centrage 5m 6X12 DIN7 6
e Ecrou & six pans M 16X1,5 DIN 934 12
306 113-84 Axe de satellites 2
308 113-166  Planétaire 2
306 113-86 Satellite 4
306 113-87 Rondelle de planétaire 2
306 113-88 Rondelle de satellite 4
, — Roulement & billes 6217 DIN 625 (85X150X28) 2
313 113-27 Couronne de différentiel, 66 denis 1
308 113-713  Cuiller, compl. 2

86 87




Planche 20 Groupe G: Transmission

"uncheZOGroupe G: Transmission *

No de la piéce

i lanche

Désignations

Quan’,

Poids
kg/piéce

308 113-753
308 113-156

308 113-72

308 113-155
308 113-107

FOO S ONUI B W - %

313113-15

308 113-72

308 113-155
308 113-107

308 113-154

88

Prise de force pour R35 A, R35B,R35C
pour fracteurs sans démultiplicatevr

Prise de force, compl., comportant:

Arbre de prise de force (1082 de long}
Roulement & billes 6207 DIN 625 (35X72X17)
Baladeur de prise de force, 55 dents

Palier d’'arbre de prise de force

Bague entretoise

Roulement & billes 6208 DIN 625 (40X 80X 18)
Arrétoir 80X2,5 DIN 472
Rondelle d'étanchéité A 403<X62X10 DIN 6503
Arrétoir 40X 1,75 DIN 471

Prise de force pour R35 A, R35B et R35RC
pour fracteurs avec démultiplicateur

308 113-737 Prise de force, compl., comportant:

Arbre de prise de force (1070 de long)

Cage de roulement avec rouleaux
20X 28X 20 DIN 5407

Roulement & billes 6207 DIN 625
(35X72X17)

Baladeur de prise de force, 55 dents

Palier d'arbre de prise de force
Bague entretoise
Roulement & billes 6208 DIN 625
(40X 80X 18)
Arréfoir 80X2,5 DIN 472
Rondelle d'étanchéité A 40X62:<10 DIN 6503
Arrétoir 40X1,75 DIN 471

Obturation du logement de 'arbre de prise
de force dans le carter de fransmission

308 113-106 Couvercle d’ obturation

Arrétoir 72X2,5 DIN 472

Fixation de la prise de force

308 113-157 Joint

Vis & téte fraisée M 10X 25 DIN 63
Chapeau de protection

de l'arbre de prise de force
Vis @& six pans M 10X 15 DIN 931
Rondelle Grower A 10 DIN 127

- kb

—_

—_ -

-

NN =

89




Planche 20 Groupe G: Transmission

lanche 20 Groupe G: Transmission

P% Poids
Planche No de la piéce (] Désignations Quant. kg@h"‘:he No de la piéce [ Désignations Quant, ka/pisce
Prise de force pour fracteurs avec et sans Levier de commande de la prise de force
démultiplicateur R35 A, A35B et R35RC 18 308134702 Support de levier, compl. 1
*# 308 113-707 Commande de la prise de force, # — Vis & six pans M 14X 40 DIN 931 2
compl., comportant: | ot 1119 3081343 Levier i
*# 308113-710 Arbre de -commcmdec,i compl., comportan 1 *® . Rondelle 14 DIN 1440 1
12 308 113-49 Arbre de commande 1 * — Goupille fendue 4X25 DIN 94 1
13 700 562 Patin .
, d i ¥ 308134-703 Tige de commande, compl., comportant: 1
14 308113-50  Support de 'arbre de commande / 20 308 134-2 Tige de commande 1
15 — Joint A 20X3QX7 DIN 6503 304 1 21 — Chape G 8X16 Kr 1752 1
* — Clavette demi-lune 5X6,5 DIN 30 1, ___ Ecrou & six pans M 8 DIN 934 1
_ . de 1 * - Rondelle 8 DIN 1440 2
te 30811352 ,L\?,“;?;;‘r"’a&'?“z“’é'm 471 1 £ — Goupille fendue 2X12 DIN 94 2
! * — Axe de chape 8 8X23X19,5 DIN 1434 1
Fixation de la commande 308 113-722 Téle de protection pour R35 A, R35B et R35RC 1
17 308 113-51 lJoint 1 ' .
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 2 i Joint de bride ) ]
# — Vis & six pans M 10X25 DIN 931 2 3 (lorsque I'arbre de prise de force n'est pas monté)
23 313113-11 Joint de bride
pour frou dans l'arbre de prise de force 1
Fixation du joint de bride
10 308 113-157 Joint ' 1
- — Vis & six pans M 10X20 DIN 931 3
= — Rondelie Grower A 10 DIN 127 3
24 313113-12 Joint de bride pour trou dans 'arbre de commande 1
Fixation du joint de bride
17 308 113-51 Joint 1
* — Vis & six pans M 10 DIN 931 3
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 3
L)
90 91




Planche 21 Groupe G: Transmission

¥

anche

No de la piéce

Désignations

Poids

Ouan*.‘! kg’

pigce

308 113-728 Commande des vitesses, compl., comporiant:
Couvercle de carter de transmission
Bouchon fileté M 12X 1,5 DIN 7604

Joint de bouchon C 12X16 DIN 7603
Bouchon fileté AM 38X 1,5 DIN 7604

Joint de bouchon C 38X 44 DIN 7603

Axe de fourchetfe de commande

308 113-98

308 113-135

308 113-96
308 113-97

308 113-136

308 113-137
308 113-138
308 113-134
308 113-63

302 113-47
302 113-48

308 113-103
308 113-165

302 113-50
308 113-99
308 113-100

308 113-81
714762
762 678
714764
714763
714765

302 i13-46

308 113-77

Boite de vitesses pour R35 A, R35B, R35RC ectR 35S

(1ere vit. et marche arriére)

Axe de fourchette de commande (2e, 3e vit.)
Axe de fourchette de commande (4e, 5e vit.)

Fourchefte de commande des baladeurs

de 1ére vit. et de marche arrigre
Fourchette commande des baladeurs (2e, 3e vit.)
Fourchette commande des baladeurs (4e, 5e vit.)

Joint de plaque de butée

Plaque de butée

Vis & six pans M 8X15 DIN 931

Rondelle Grower A 8 DIN 127

Taquet de verrouillage

Taquet de verrouillage
Bille d'acier 10 C DIN 5401

Ressort de taquet de verrouillage
Tube entretoise (seulement pour R 35 A)

1
1
1
1
1
1

— -

NN = BB RN s e

Fixation des fourcheties de commande a leur axe

Ecrou & six pans M 10 DIN 934

Vis de réglage

Tourelle-support du levier de changement de vit.
Joint enire tourelle-support et couvercle

de carter de fransmission

Vis &1 six pans M 102X 30 DIN 931
Rondelle Grower A 10 DIN 127

Levier de changement de vitesses

Rondelle
Ressort de levier

Cuvette de ressort
Capuchon de rotule
Vis de tourelle-support

Rondelle de sOreté A 12,4 DIN 6798

Chapeau de protection

3

- W

e T T NN QN N N

Fixation du couvercle du carfer de transmission

au carfer de fransmission

Joint de couvercle

Vis & six pans'M 10X 30 DIN 931
Rondelle Grower A 10 DIN 127

93




Planche 22 Groupe G: Transmission: démultiplicateur

llanche 22 Groupe G: Transmission: équipement spécial

lanche

No de la piéce

Désignations

Quant,

Poids
kg/pidéce

308 110-701
308 110-702

313 110-1

308 113-120
308 113-18
308 113-19

313110-2
313 110-16

L1111

313 110-4

313 110-15

313110-3

313110-17

Montage du démultiplicateur
voir Information technique, dossier 13,
sériec No S 52--34

Démulfiplicateur, compl., pour R 35 A et R 35RC
Démultiplicateur, compl., pour R 35B

Piéces qui seront livrées avec
le démultiplicateur

Boitier

Fixation du boitier

Joint d’épaisseur 0,1 mm ] l
Joint d'épaisseur 0,2 mm

Joint d'épaisseur 0,5 mm [
Téle d'arrét 10,5 DIN 432

Vis & six pans M 10X 25 DIN 931

Vis a {éte fraisée AM 10X 25 DIN 87

Couvercle
Joint entre couvercle et boitier

Fixation du couvercle au boitier

Goupille cylindrique 10m 6X25 DIN7
Rondelle Grower A 8 DIN 127

Vis & six pans M 820 DIN 933

Vis & six pans M 8X40 DIN 931
Bouchon fileté AM 18X1,5 DIN 7604
Joint A 18X22 DIN 7603 (cuivre)

Couvercle pour trou dans 'arbre de commande

Fixation du couvercle

Joint
Rondelle Grower A 8 DIN 127
Vis & six pans M 8X20 DIN 933

Couvercle pour trou dans I'arbre de renvoi

Fixation du couvercle

Joint
Rondelle Grower A 8 DIN 127
Vis & six pans M 8X20 DIN 933

selon besoin

-

NNUBVNN - -

ww —

95




Planche 23 Groupe G: Transmission

iPIcmche23 Groupe G: Transmission

pour démuitiplicateur, 54 et 30 denis
Roulement & billes 6206 N DIN 625
(30X 62X 16)
Segment élastique 62 A DIN 5417
Arrétoir 30X1,5 DIN 471

——

Planche No de 1a piece L Désignations Quant, k:/:igie
Montage du démultiplicateur
1 3081104 Arbre de démulfiplicateur, 14 dents,
ne livrer qu'avec rouve dentée
conique 308 113-171, pour R35 A et R35RC 1
* 308 110-5 Arbre de démultiplicateur, 17 dents,
ne livrer qu'avec roue dentée
conique 308 113-170, pour R35B 1
2 308113-12 Rondelle 1
Fixation de la rondelle
* —_ Tole d'arrét 10,5 DIN 93 3
¥ — Vis & six pans M 10X 20 DIN 933 3
3 -— Roulement & billes 4 contact oblique
3209 X DIN 628 (45X 85X30,2) 1
* — Tole d'arrét 42 Kr 952 1
4 308113-25 Ecrou & encoches 1
5 313110-7 Manchon de commande 1
* — Arrétoir 55X 2 DIN 471 1
6 — Roulement & billes 6011 DIN 625 (55X90X18) 2
7 3131i0-14 Entretoise 1
8 —_ Arrétoir 90X3 DIN 472 1
9 313110-10 Roue deniée d'entrainement, 40 dents
. a4 l'extérieur, 18 dents & l'intérieur 1
10 —_ Cage de roulement avec rouleaux
20X28X 20 DIN 5407 1
11 308 110-6 Atrbre principal, 17 dents & 'extérieur,
18 dents a l'intérieur i
12 —_ Roulement & billes 6009 XN DIN 625
(45X75X16) 1
13 — Segment élastique 75 A DIN 5417 1
14 —_— Arrétoir 45X 1,75 DIN 471 1
15 —_ Joint A 45X 60X7 DIN 6053 1
16 313110-5 Arbre secondaire 1
17 — Roulement & billes 6207 DIN 625 (35X72X17) 1
* — Arrétoir 72X 2,5 DIN 472 1
18 31311011 Bague de centrage i
* — Goupille cylindrique 5m 6 X10 DIN7 1
19 313 110-12 Bague 2
20 313 110-24 Pignon de renvoi

97




98

Planche 23 Groupe G: Transmission: équipement spécial

Planche No de la piece . Désignations Quant, kgP/(;iidésce
Commande du démultiplicateur
# 313110-704 Commande, compl., comporfant: 1
22 313 110-705 Arbre & excenfrique, compl., comporiant: 1
¥ 313 110-18 Arbre & excentrique 1
23 313 113-97 Patin 1
24 313110-19 Palier-support 1
25 —_ Bille 10 C DIN 5401 1
26 308113-103 Ressort 1
27 313110-20 Levier de commande 1
¥ — Goupille cylindrique & encoches 5X32 DIN 1473 1
Fixation du dispositif de
commande au carter de transmission
28 312113-100 Joint 1
* _— Rondelle Grower A 8 DIN 127 2
# — Vis & six pans M 820 DIN 933 2
313 113-705 Téle de protfection 1
Fixation de la téle de protection

_— Vis & six pans M 8X 15 DIN 933 2
- Rondelle Grower A 8 DIN 127 2

99




Planche 24 Groupe G: Poulie & courroie

SRR A

100

‘Planche 24 Groupe G: Transmission '

Planche No de la piéce L Désignations Quant, k:/(;iid;ce
Poulie @ courroie latérale (équipement spécial)
(pour tracteurs sans commande de barre-faucheuse)
Information technique, série 52-41, dossier 13
* 308141 Commande de la poulie @ courroie, compl.,
sans poulie, compl., comportant: 1
1 308-141-8 Carter 1
2 T81636 Bouchon 37 @ 1
3 — Roulement & billes 6307 DIN 625 (35X 80X21) 1
= —_ Arrétoir 80X2,5 DIN 472 1
* — Arrétoir 35X 1,5 DIN 471 1
4 — Rondelle d'étanchéité A 35X56X10 DIN 6504 1
* — Graisseur & pression CM 10X 1 DIN 71 412 1
5 308141-5 Arbre de commande 1
6 308 141-6 Levier de commande 1
7 308113103 Ressort 1
R —_ Bille d'acier 10 C DIN 5401 1
* — Goupille cylindrique 5X32 DIN 1473 1
9 308 141-2 Manchon de clabotage 1
10 308 141-9 Arbre de poulie 1
U — Cage de roulement & rouleaux
. 2023030 DIN 5407 1
308 141-10 Tube entretoise 1
—_ Culasse 6m6X14 DIN 7 pour limite de commande 1
Fixation au carfer de transmission
— Goujon AM 12X 40 DIN 939 5
308 141-4  Poulie & courroie 300 ¢ R 35 A 1
308 141-11 Povlie & courroie 225 $ R35B 1
308 141-7 Goupille de serrage {(fombe) 1
— Vis & six pans AM 12X75 DIN 933 2
—_ Rondelle Grower A 12 DIN 127 2
— Ecrou & six pans M 12 DIN 934 2
308 113-6 Couvercle d'obturation au carter de transmission 1
Equipement spécial
SK1 809 Poulie conductrice pour courroie 1
101




Transmission: commande de la poulie & courrole et
de la barre-faucheuse

Planche 25 Groupe G: Transmission

Planche

No de la piéce

Désignations Quant,

Poids
kg/pitce

10
11

12
13

14

308 141-703
308 141-704
308 141-710

308 141-15

308 141-16
308 141-27
308 141-28
308 141-29

308 141-19

308 141-21
308 141-22

308 141-33

308 141-36
308 141-38

308 141-37

308 141-26

Equipement spécial
Commande latérale de la poulie a courroie
et de la barre-faucheuse

Commande & courroie et de barre-faucheuse,
pour R 35 A, sans disposifif de commande
et sans poulie .

Commande & courroie et de barre-faucheuse,
pout R 35 B, sans dispositif de commande
et sans poulie

Commande @ courroie, pour R35 A et R35B,
sans dispositif de commande et
sans poulie & courroie, compl., comportant:

Carter
Joint C18X22 DIN 7603 (klingérit)
Bouchon fileté AM 18X 1,5 DIN 7604

Cage de roulement avec rouleaux

Manchon de clabotage

Arrétoir 28X1,5 DIN 471

Ecrou & encoches M 32X 1,5 Kr 852
Téle d'arrét 32 Kr 952

Clavette A 10X 6X28 DIN 6885

Pignon conique, 20 dents

Epaisseur, 0,1 mm, sous le palier )
Epaisseur, 0,2 mm, sous le palier :
Epaisseur, 0,5 mm, sous le palier )
Palier

Roulement a billes 6209 DIN 625 (45X 85X 19)
Rondelle d’étanchéité A 55X70X8 DIN 6503

Couvercle de palier

Chapeau de protection

Arbre de commande

selon
besoin

Fixation du palier ef du couvercle au carter

Vis & six pans M 10X 30 DIN 931
Rondelle Grower A 10 DIN 127

Fermeture de l'orifice dans le cas de tracteurs
sans commande de barre-faucheuse

Palier (au lieu-du pignon conique 308 141-16)
Joint
Couvercle

Fixafion de la poulie au carter de fransmission
Rondelle d'étanchéité

IO GG G O NS L © ey

T

103.




Planche 25 Groupe G: Transmission Planche 25 Groupe G: Transmission
Poids | o ) o Poids
Planche No de la piéce Désignations Quant, ka/pigei Planche No de la piéce i L Désignations ““*-} kg/pigce
- !
Equipement spécial Equipement spécial )
Commande de la poulie & covrroie ; Commande & courroie et de barre-faucheuse, latérale

pour R35A et R35B

*308141-708  Arbre de commande, compl., comportant: 28 308141-713 Aftache

1
1 .
29 308 141-41 Levier de commande 1
15 3oa141-34 firbre de commande } BT Rondelle 15 DIN433 !
* —_ Goupille fendue 4X25 Di
18 308141-35  Palier-support 1 ¢ Ecrou  six pans M8 DIN 934 1
® - Clavette demi-lune 5X6,5 DIN 304 1 # — Rotule A 13 DIN 71 805 1
19 308 113-52 Levier de commande 1 ¥ —_ Rotule A 13 DIN 71 803 1
EY — Y H | 1
Arrétoir 18X1,2 DIN 471 30 308141-43. Tige de commande 1
Fixation du palier-support au carter # —_ Rondelle 84 DIN 433 1
de commande de la poulie * — Goupille fendue 2X12 DIN 94 1
— pis @ six pans M 10723 DIN 931 2 308 141-44 Plate-forme, gauche 1
20 308141-24 Poulie & courroie 300 ¢, pour R 35 A 1
¥ 308141-25 Poulie @ courroie 225 ¢, pour R35 B 1
® — Vis & six pans M 12X 30 DIN 931 4
Commande de barre-faucheuse
* 308141-707 Arbre de commande pour commande latérale
de barre-faucheuse, pour R 35 A 1
*  308141-715 Arbre de commande pour commande latérale
de barre-faucheuse, pour R 35 B 1
Piéces qui seront livrées avec les
arbres de commande
21 308 141-17 Arbre de commande, 21 dents 1
22 —_ Roulement a billes 6207 DIN 625 (35X 72X 17) 1
23 308 141-20 Tuyau a bride (boitier) 1
24 — Roulement a billes 6305 DIN 625 (25X62X17) 1
25 308 141-39 Rondelle d'étanchéité A 40X 62X 10 1
* — Clavette A 8X 728 DIN 6885 1
26 308 141-40 Poulie a courroie, pour R35 A 1
* 308 141-45 Poulie & courroie, pour R35B 1
* —_ Téle d'arrét 21 DIN 432 1
* —_— Ecrou & six pans M 20X 1,5 DIN 936 1
Fixation des arbres de commande
27 308141-30 Epaisseur 0,1 mm
27 308 141-31 Epaisseur 0,2 mm selon besoin
27 308141-32 Epaisseur 0,5 mm
i — Rondelle Grower A 10 DIN 127 3
x — Vis & six pans M 10X25 DIN 931, pour R 35 A 3
® —_ Vis & six pans M 10X 18 DIN 931, pour R 35 B 3

105




PlancheZéGroupe G: Transmission Planche 26 G G T .
anche roupe \J: Transmission

Poids

Planche No de ta piéce Désignations Quant, ka/pisce

Equipement spécial

Commande a courroie pour I'adaptation &
I'arbre de prise de force

N
308 142-703 Commande & courroie, sans poulie,
compl., comportant: 1

308 142-17 Carter
— Bouchon fileté M 20X1,5 DIN 910
— Joint A 20X26 DIN 7603
—_ Joint A 50X72X10 DIN 6504
_— Arrétoir 50X 2 DIN 471

308 142-26 Joint d’épaisseur 0,2 mm \ .

308142-27  Joint d'épaisseur 0.5 mm | selon besoin
— Arrétoir 70X 2,5 DIN 471 1
— Roulement & billes 6214 DIN 625 (70 X125X 14) 1

308 142-21 Roue denfée conique (31 dents)
(ne livrer qu'avec N° 308 142-22) 1
* — Clavette A 14X9X40 DIN 6885 1

9 308142-20 Arbre creux 1

10 — Roulement & billes 6210 DIN 625 (50X 90X 20) 1
_— Arrétoir 50X2 DIN 471 1

12 308 142-34 Bouchon 1

13 308 142-28 Joint d'épaisseur 0,2 mm ] lon besoi

14 308 142-29 Joint d'épaisseur 0,5 mm | selon besoin

15 308 142-32 Joint 1

16 308 142-23 Couvercie latéral 1

IS

PRSP QT G

Fixation du couvercle

* C— Vis & six pans M 10X 28 DIN 931 4
i — Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
17 308 142-22 Pignon, 12 denis

{ne livrer qu'avec N° 308 142-21) 1

" Fixation du pignon avec I'arbre de commande

* — Rondelle 23 DIN 125 1
* — Ecrou crénelé M 22X1,5 DIN 937 1
* — Goupille fendue 540 DIN 94 1

106
107




Planche 26 Groupe G: Transmission

Poids |
Planche No de la piéce Désignations Quant, ! kg/pigce}
i

[

Commande a courroie pour I'adaptation & I'arbre
de prise de force

18 — Roulement & billes 6209 DIN 625 (45X 85X19)
19 308 142-33 Tube intermédiagire

20 308 142-24 Palier

21 —_ Roulement & billes & contact oblique 3209 X

DIN 628 (45X 85 30,2) 1
22 308 142-30 Joint d'épdaisseur 0,2 mm ] .
23 308 142-31 Joint d'épaisseur 0,5 mm | selon besoin
24 308 142-25 Couvercle 1
25 — Joint A 55X70X8 DIN 6503 1

Fixation du couvercie

* —_— Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* — Vis @ six pans M 10X 35 DIN 931 4
26 308 142-19 Arbre de commande 1
27 308 142-18 Poulie & courroie 225 ¢ 1

Fixation de la poulie & courroie

* — Goupille cylindrique 13 m 6X28 DIN 7 1
* — Vis a six pans M 12X 30 DIN 931 4
* —_ Rondelle Grower A 12 DIN 127 4

108






